
FAB Emirati Islamic
Credit Card

Annual Fees: AED 600
Supplementary Annual Fee: Free
(Excluding VAT)

الرسوم السنویة :600 درھم
الرسوم السنویة للبطاقة الاضافیة :مجانا

(باستثناء ضریبة القیمة المضافة)
بطاقة مكافآت إماراتي الائتمانیة

FAB Etihad Guest 
Platinum/Signature/Infinite 
Islamic

Annual Fees: AED 500/ AED 1,500/AED 2,500
Supplementary Annual Fee: AED 250
(Excluding VAT)

الرسوم السنویة: درھم 500/1500/2500
الرسوم السنویة للبطاقة الاضافیة :250 درھم

(باستثناء ضریبة القیمة المضافة)
بطاقة ضیف االاتحاد إنفینیت /  سیغنتشر  / بلاتینوم

FAB Cashback Islamic Annual Fees: AED 300
Supplementary Annual Fee: Free
(Excluding VAT)

الرسوم السنویة :300 درھم
الرسوم السنویة للبطاقة الاضافیة : مجانا

(باستثناء ضریبة القیمة المضافة)

فاب كاش باك (الاسترداد النقدي)

Profit Rate on Retail Purchases Up to 3.99% per month  معدل الربح على معاملات الشراء   حتى 3.99% شھریا  
Profit Rate on Cash Advance 3.99% per month  معدل الربح على السحب النقدي   3.99 % شھریا  
Cash Advance Fee 3.15% of the amount of cash obtained with a 

minimum of AED 105 per transaction
 3.15% من المبلغ النقدي الذي تم الحصول  

 علیھ بحد أدنى 105 درھم لكل معاملة
 رسوم السحب النقدي  

International Transaction Fee
(AED & Non-AED currencies)

2.61% of transaction value + 1.15% (scheme 
charges)

%1.15 (رسوم    2.61 % من قیمة المعاملة +
 البرنامج)  

 ر سوم المعاملات الدولیة  
 (بالدرھم الإماراتي والعملات غیر الدرھم الإماراتي)

Takaful Credit Shield Plus
Fee(optional)

1.04% of outstanding balance  رسوم المظلة التكافلیة بلس (اختیاري )   1.04 % من الرصید المستحق  

Takaful Wallet Shield Fee Charged per month at 0.42% of outstanding balance  یتم فرض رسم بنسبة 0.42 % شھریا من  
 الرصید المستحق  

 رسوم الحمایة التكافلیة لمحفظة النقود  

Accident Takaful Fee Charged per month at 0.26% of outstanding balance 
or AED 31.50, whichever is higher

 یتم فرض الرسوم بنسبة 0.26 % شھریا من  
 الرصید المستحق أو 31.50 درھما، أیھما أعلى  

 تأمین تكافلي ضد الحوادث  

Plan Deferment Charges AED 262.50  ر سوم تأجیل خطة السداد   262.50 درھم  
Cheque Returned Fee AED 210  رسوم الشیك المرتجع   210 درھم  
Minimum Monthly Payment 5% of outstanding or AED 100, whichever is higher  الحد الأدنى للدفعة الشھریة   5% من المبلغ المستحق أو 100 درھم، أیھما أعلى
Payment Due Date from
Statement Date

25 days تاریخ استحقاق الدفع من تاریخ كشف الحساب   25 یوما  

Statement Reprint Charges AED 26.25 per statement  نسخة عن كشف الحساب   26.25 درھما لكل كشف حساب   
Copies of Transaction Slips AED 26.25 per transaction slip  نسخ عن قسائم المعاملات   26.25 درھما لكل قسیمة معاملة   
Outstation Cheque Processing
Charge

AED 52.50  ر سوم تحصیل شیك خارج نطاق المنطقة   52.50 درھم  

Dispute Verification Charge AED 105  رسوم الاختلاف مع البنك بشأن معاملة   105 درھم  
Issuance of Liability Letter AED 52.50  إصدار ر  سالة مدیونیة 52.50 درھم  
Late Payment Donation 
Amount (if any)

AED 241.50 - if you fail to pay the minimum 
payment by the due date, a late payment donation 
amount (if any) will be charged.

درھم 241.50 في حال عدم قیامك بدفع الحد الأدنى للدفعة 
بحلول الاستحقاق، ستلتزم بالتصدق بمبلغ بناءً على طلب البنك 

(إن وجد)

مبلغ الالتزام بالتبرع للخیرات عند التأخیر عن السداد (إن 
وجد)

Above fees and charges are inclusive of VAT, if any
Islamic credit card charges are rounded off to two decimal places
Updated November 2024 تم التحدیث في نوفمبر 2024

Important Note:

Fees & Charges (Including VAT):  الرسوم (تشمل الضریبة المضافة):

 رسوم الخدمات والأسعار المذكورة أعلاه تشمل ضریبة القیمة المضافة، إن وجدت. 
 تطبق رسوم بطاقة الائتمان إلى منزلتین عشریتین.  

Schedule of Fees and Charges جدول الرسوم
FAB ISLAMIC CREDIT CARDS بطاقات فاب الائتمانیة الاسلامیة
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